*) Pentru cele cuprinse în rubrica aceasta redacția nu primesce răspunderea.

La prelegerile aceste este cu toată onoarea invitat p. t. public, care prin aceasta se avisează totodată, că ciclul se va necepe cu 4/16 Ianuarie 1887 la 5 oare seara și se va continua din opt în opt zile, pînă la 1/13 Februarie 1887 inclusiv, ceea-ce ar face cu totul cinci prelegeri.

Prelegerile se vor ține în localul societății române de lectură, Strada Cîsnădiei nr. 7.

Fiindcă prelegerile, pre lîngă petrecere spirituală, mai au și scopul sprignului material al reuniunii sodalilor români din Sibiu, la intrare va fi a se solvi: a) din partea membrilor reuniunii cîte 5 cr.; b) din partea nemembrilor cîte 10 cr.